Priuilegium Caroli Romanorum Imperatoris Augusti concessum do­
mino Duci et Communi Venetiarum pro se et mercatoribus suis,

13 *
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cuín immunilalibus ct exemplionibus el eliam grauaminibus 
expressis in diclo priuilegio Mantuae, confccto anno Jesu Chrisli

octingenlesimo ocluagesimo lertio, prout i n . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 106
Priuilegium scu confinnatio el renoualio priuilegiorum Domini Hen- 

rici quarli (?) Romanorum Imperaloris ab anleccssoribus sais, re -  
gibus el Imperaloribus, concessorum et eorum, quae in pacta 
Otlonis Imperaloris leguntur; Inclito Duce Vene liar um Orde- 
lapho Falelro, cúrrente anno Domini millesimo centesimo un­
décimo Vcronae, ut i n . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 107

Similo priuilegium Lotarij,  Romanorum Imperaloris siue confirmatio 
uel renoualio predicti cúrrente anno Domini millesimo cente­
simo trigésimo sexto, pronl in . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . t i l

Simile priuilegium Fridcrici secundi (? ) Romanorum Imperaloris Augusli 
siue confirmatio antecessoruin praedictorum sub Inclito Duce 
Sebastiano Ziani Venctijs in Ducali Palalio, cúrrenle anno a 
natiuitate Domini millesimo centesimo septuagésimo séptimo,

prout i n . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114
Sacramentum siue exemplum cuiusdam instrumenti pacis perpetuae, 

facte ct promisse ab ipso Friderico secundo (? ) Romanorum Im- 
peralorc praedicto domino Sebastiano Ziano Duci cum secu- 
ritate ornnium hominum uniuersilatis Venetiarum per uniuersum 
Imperium domini Imperaloris, quod inslrumcntum scribi precepit 
prediclus Imperalor super solarium domini Ducis, cúrrenle prae- 
scripto a. D. millesimo centesimo septuagésimo séptimo in . 1 1 7  

Aliud priuilegium Henrici 6 Romanorum Imperaloris Augusli siue 
confirmatio priuilegiorum ab anleccssoribus suis regibus et lm- 
peratoribus concessorum; prout legilur in paclis siue priuilcgijs 
Otlonis, Henrici alque Lolarii et Fridcrici, patris eius. Ducanlc
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fol.
Inclito Viro domino Henrico Dandulo Venetiarum Duce, cur­
rente anno noslrc salutis millcsimo centesimo nonagésimo

séptimo i n . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 118
Aliud priuilegium simile siue confirmatiu omnium suprascriptorum